Официальный протокол матча

	   Первенство Красноярского края по хоккею среди ветеранов. Плей-офф 1/2 финала
	  Дата
	10.04.2016
	            Игра №
	8

	   Место проведения
	Город
	Подгорный
	  Арена
	 ЛК «Факел»
	Время
	13:30
	            Зрители
	70


	  «A» «Химик» Красноярск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Сигаев Евгений
	
	Вр
	Нет
	1
	9
	08
	19
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	10
	8
	2
	ПОДН
	11
	10
	13
	10

	20
	Иванов Евгений
	
	Вр
	Да
	2
	25
	56
	19
	8
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	33
	9
	2
	УД-КЛ
	13
	33
	15
	33

	3
	Донцов Александр
	
	Н
	Да
	3
	44
	29
	19
	76
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
	05
	9
	2
	ГРУБ
	38
	05
	40
	05

	7
	Шевчук Сергей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	06
	13
	2
	ЗД-Кл
	39
	06
	41
	06

	8
	Еременко Виталий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	20
	13
	2
	ПОДН
	43
	20
	45
	00

	9
	Глотов Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Олейников Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Сиромский Олег
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Морозов Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Сафонов Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Кузнецов Евгений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Максимов Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Майоров Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Киприн Игорь
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Дектярников Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Герих Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Отдельных Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Красиков Василий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Капантин Алексей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Фомин Ю.И.
	Тренер: 
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»  «ФАКЕЛ» Железногорск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Юдинцев Витор
	
	Вр
	Да
	1
	35
	59
	12
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	10
	13
	2
	ЗД-КЛ
	5
	10
	7
	10

	20
	Рязанов Юрий
	
	Вр
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	32
	33
	2
	ТЛ-КЛ
	13
	32
	15
	32

	3
	Лаппа Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	24
	10
	2
	ПОДН
	21
	24
	23
	24

	5
	Швайковский Сергей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	50
	12
	10
	ДИСЦ
	22
	50
	32
	50

	8
	Варванин Евгений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
	05
	13
	2
	ГРУБ
	38
	05
	40
	05

	9
	Сарана Александр
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Сазонтов Вадим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Бахтурин Олег
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Докалин Виктор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Харламов Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Петров Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Бойко Евгений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Мотафонов Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Мазнев Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Панюков Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Пушкарев Юрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Гапяк Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Козлов Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Перминов А.В.   
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Начало
	13
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	20
	1
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Окончание
	15
	00

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	1
	Штрафное
время
	«А»
	4
	
	6
	
	
	10
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	4
	2
	
	
	10
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»

регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени матча
	Надеждин А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Колупаев Ю.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Козлов Д.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Матвеенко Игорь
	Линейный судья
	Ячменев Александр
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания на обороте

Нет 




